
UCHWAŁA Nr IX/66/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

 w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr VI/37/2011
z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej 

w Przasnyszu.

Na podstawie art.  25 ust.  4, 6, 7 i 8 oraz art.  37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale  Rady  Miejskiej  w  Przasnyszu  Nr  VI/37/2011  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie

wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Przasnyszu wprowadza się następujące zmiany:

1) Uchyla się §3. 

§ 2.
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.
 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                            /-/  mgr inż. Wojciech Długokęcki


